
  

 OPINIA NR 64/2022 

 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 Z DNIA 11 października 2022 r. 
 

w sprawie poprawki nr 3 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Zakamycze” - 

druk 2923. 
 
Na podstawie § 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, zm. z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

 

Opiniuje się pozytywnie poprawkę nr 3 wniesioną przez Komisję Planowania Przestrzennego 

i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa  

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Zakamycze” – druk 2923, o treści: 

 

Zmienia się nazwę i oznaczenie Terenów zieleni w parku krajobrazowym - ZNr na: Tereny 

rolnicze oznaczone symbolem R, pozostawiając ich podstawowe przeznaczenie pod grunty 

rolne.  

 

UZASADNIENIE 

 

Proponowana poprawka nr 3 zmienia symbol i nazwę terenów pozostawiając wszystkie 

dotychczasowe ustalenia dla tych terenów, a więc w przypadku terenów o podstawowym 

przeznaczeniu pod grunty rolne zmiana nazwy terenów na Tereny rolnicze o symbolu R jest 

możliwa.  

Przyjęcie poprawki nie skutkuje ponowieniem czynności planistycznych określonych 

w art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

Mając na uwadze powyższe opiniuję pozytywnie poprawkę nr 3 wniesioną przez 

Komisję Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa do projektu 

uchwały według druku nr 2923. 

 


